MENU

NAPOJE / DRINKS

 §

WINA BIALE / WHITE WINES

NICOLAS POTEL CHABLIS

AOC CHABLIS, FRANCJA / FRANCE

SZCZEP / VARIETY: CHARDONNAY  ALK./ALC.: 12,5%

Aromaty zielonego jabtka oraz owocéw cytrusowych z nutg krzemienia.
Aromas of green apple and citrus fruit with a hint of flint.

TURNAU SOLARIS
ZACHODNIOPOMORSKIE, POLSKA / POLAND
SZCZEP / VARIETY: SOLARIS  ALK./ALC.: 12,5%
Aromaty dojrzatej nektarynki i banana.

Aromas of ripe nectarine and banana.

SILESIAN DOLNOSIELSKIE
DOLNOSLASKIE, POLSKA / POLAND ~ PO£WYTRAWNE / SEMI-DRY

GU
ST®

RESTAURANT
750 ml 150 ml
260 PLN

250 PLN 48 PLN
240 PLN 46 PLN

SZCZEP / VARIETY: SOUVIGNIER GRIS, SEYVAL BLANC, RIESLING  ALK. / ALC.: 13%

Aromaty Swiezego agrestu, jabtek i kwiatow bzu.
Aromas of fresh gooseberries, apples and elderflowers.

WACHTENBURG WINZER RIESLING CLASSIC

PFALZ, NIEMCY / GERMANY

SZCZEP / VARIETY: RIESLING ALK./ALC.: 12%

Aromaty zielonych jabtek i brzoskwin. Lekki i Swiezy, z owocowa stodycza.
Aromas of green apples and peaches. Light and fresh, with a fruity sweetness.

TERRA MUSA SAUVIGNON BLANC

D.O.C. LISON PRAMAGGIORE, WEOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: SAUVIGNON BLANC ALK./ALC: 12,5%
Aromaty owocoéw egzotycznych i polnych kwiatow.

Aromas of exotic fruits and field flowers.

AHINTOF CHENIN BLANC

WESTERN CAPE, RPA / SOUTH AFRICA

SZCZEP / VARIETY: CHENIN BLANC  ALK. /ALC.: 13%
Tropikalne aromaty z warstwami limonki, melona i owocéw guawy.
Tropical aromas with layers of lime, melon and guava fruit.

VILLARIELLI PINOT GRIGIO

I.G.T. TERRE DI CHIETI, WEOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: PINOT GRIGIO  ALK./ALC:12,5%
Aromaty jabtek i gruszek oraz kwiatéw akacji.

Aromas of apples and pears and acacia flowers.

QUINTA DA RAZA VINHO VERDE

D.O.C. VINHO VERDE, PORTUGALIA / PORTUGAL

SZCZEP / VARIETY: ARINTO, AZAL, TRAJADURA  ALK./ALC.: 11,5%
Wino o aromatach cytryn, skérki grejpfruta oraz pomelo.

A wine with aromas of lemons, grapefruit peel and pomelo.

VSE CHARDONNAY

D.O. VALLE DE ACONCAGUA, CHILE / CHILE

SZCZEP / VARIETY: CHARDONNAY  ALK./ALC: 13%
Aromaty owocow tropikalnych i dojrzatych cytrusow.
Aromas of tropical fruits and ripe citrus.

170 PLN

170 PLN

170 PLN

140 PLN

140 PLN

130 PLN

35 PLN

35 PLN

35 PLN

28 PLN

28 PLN

27 PLN
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GU
ST®

RESTAURANT
WINA CZERWONE / RED WINES 750 ml 150 ml
BEGALI AMARONE CLASSICO 380 PLN

D.0.C.G. AMARONE, WEOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: CORVINA, RONDINELLA  ALK./ ALC.: 16%

Aromaty suszonych ciemnych owocéw, gorzkiej czekolady oraz przypraw korzennych.
Aromas of dried dark fruits, dark chocolate and spices.

SILESIAN CUVEE COLORE 250 PLN
DOLNOSLASKIE, POLSKA / POLAND ~ WYTRAWNE / DRY

SZCZEP / VARIETY: REGENT, RONDO, CABERNET CORTIS ALK./ALC.: 12%

Aromaty porzeczki, maliny i wisni.

Aromas of currant, raspberry and cherry.

SAMMARCO GUARANO APPASIMENTO NEGROAMARO 230 PLN
IGP NEGROAMARO SALENTO, WEOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: NEGROAMARO ALK./ALC.: 15%

Aromaty jezyn i czerwonych jagdd, wanilia, stodki tyton, biata czekolade oraz eukaliptus.
Aromas of blackberries and red berries, vanilla, sweet tobacco, white chocolate and eucalyptus.

TENUTA DI MORZANO CHIANTI IL QUATRO RISERVA 190 PLN
DOCG CHIANTI RISERVA, WEOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: SANGIOVESE, MERLOT  ALK./ ALC: 13,5%

Zapach kwiatoéw, przypraw i dojrzatych czerwonych owocéw.

Fragrance of flowers, spices and ripe red fruits.

FAMILIA FALASCO MALBEC ESTATE 180 PLN
MENDOZA, ARGENTYNA / ARGENTINA

SZCZEP / VARIETY: MALBEC ALK./ ALC.:: 14%

Wyraziste aromaty owocéw lesnych i ciemnych czeresni.

Expressive aromas of forest fruits and dark cherries.

SAMMARCO PRIMITIVO PASSORANO 170 PLN
I.G.P. PUGLIA, WEOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: PRIMITIVO  ALK./ ALC: 14,5%

Nuty owocéw pestkowych i czekolady.

Notes of stone fruit and chocolate.

IN SITU RESERVA PINOT NOIR 170 PLN
D.O. VALLE DE ACONCAGUA, CHILE / CHILE

SZCZEP / VARIETY: PINOT NOIR  ALK. / ALC.: 13,5%

Aromaty dojrzatych owocow lesnych, dymu i przypraw.

Aromas of ripe forest fruits, smoke and spices.

| BALZI BARBERA PASSITO 170 PLN
D.O.C. PIEMONTE, WELOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: BARBERA ALK./ALC.: 14%

Aromaty owocéw lesnych i pestkowych, fiotkéw i wanilii oraz stodkich przypraw.

Aromas of forest and stone fruit, violets and vanilla and sweet spices.

KHORA MERLOT 160 PLN
ABRUZZO, WEOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: MERLOT  ALK./ALC.: 13,5%

Bukiet aromatéw wisni, jagdd i czerwonych Sliwek z akcentem wanili.

A bouquet of aromas of cherries, berries and red plums with a hint of vanilla.

VILLARIELLI MONTEPULCIANO D'ABRUZZO 150 PLN
D.O.P. MONTEPULCIANO D 'ABRUZZO, WEOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: MONTEPULCIANO  ALK./ALC.:: 13%

Aromaty czeresni i dojrzatych sSliwek.

Aromas of cherries and ripe plums.

VSE CABERNET SAUVIGNON 130 PLN
D.O. VALLE DE ACONCAGUA, CHILE / CHILE

SZCZEP / VARIETY: CABERNET SAUVIGNON  ALK. / ALC.: 13%

Aromaty dojrzatych wisni, soczystej czarnej porzeczki z dymnymi nutami.

Aromas of ripe cherries, juicy blackcurrant with smoky notes.

48 PLN

42 PLN

38 PLN

37 PLN

35 PLN

35 PLN

35 PLN

33 PLN

31 PLN

27 PLN
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RESTAURANT
WINO DESEROWE / DESSERT WINE 750 ml 150 ml
MARQUES DE REINOSA SEMI DULCE 140 PLN 29 PLN
D.O.C.A. RIOJA, HISZPANIA / SPAIN
SZCZEP / VARIETY: TEMPRANILLO BIANCO  ALK./ALC:11,5%
Lekkie i cytrusowe z wyraznie zaznaczong owocowa stodycza.
Light and citrusy with a pronounced fruity sweetness.
SZAMPAN | WINA MUSUJACE
/ CHAMPAGNE AND SPARKLING WINES 750 ml 150 ml
LAURENT LEQUART BRUT RESERVA 420 PLN

AOC CHAMPAGNE FRANCJA / FRANCE

SZCZEP / VARIETY: PINOT MEUNIER  ALK./ ALC.: 12%

Intensywny aromat biatych kwiatéw, brzoskwini i owocow cytrusowych.
Intense aroma of white flowers, peach and citrus fruit.

CAVA VILLA CLARA ROSE 150 PLN
D.O. CAVA, HISZPANIA / SPAIN

SZCZEP / VARIETY: TREPAT ALK./ALC.: 11,5%

Intensywne aromaty stodkich malin, dojrzatych truskawek i soczystych wisni.

Intense aromas of sweet raspberries, ripe strawberries and juicy cherries.

DIVERSIVO PROSECCO 130 PLN
D.O.C. PROSECCO, WEOCHY / ITALY

SZCZEP / VARIETY: GLERA ALK./ALC: 10,5%

Aromat jest peten sSwiezych i soczystych owocow: jabtka, gruszki i brzoskwinie.

The aroma is full of fresh and juicy fruit: apples, pears and peaches.

WINA BEZALKOHOLOWE / ALCOHOL FREE WINE 750 ml

LE PETIT CHAVIN MUSUJACE / SPARKLING 150 PLN
LANGWEDOCIJA, FRANCJA / FRANCE

SZCZEP / VARIETY: CHARDONNAY ALK. / ALC.: 0%

Aromaty owocoéw tropikalnych, brzoskwin, liczi i biatych kwiatow.

Aromas of tropical fruit, peach, lychee and white flowers.

LE PETIT CHAVIN BIALE / WHITE 130 PLN
LANGWEDOCIJA, FRANCJA / FRANCE

SZCZEP / VARIETY: CHARDONNAY  ALK./ ALC: 0%

Aromaty ananasa, moreli, melona i polnych kwiatow.

Aromas of pineapple, apricot, melon and field flowers.

LE PETIT CHAVIN CZERWONE / RED 130 PLN
LANGWEDOCIJA, FRANCJA / FRANCE

SZCZEP / VARIETY: MERLOT  ALK./ALC.: 0%

W nosie wyczuwalne aromaty czerwonych owocow.

Perceptible aromas of red fruits in the nose.

WSZYSTKIE WINA ZAWIERAJA SIARCZANY
/ ALL WINES CONTAIN SULFATES

31 PLN

27 PLN

150 ml

27 PLN

27 PLN



GU
ST®

RESTAURANT

NAPOJE GORACE / HOT BEVERAGES

‘ n "Alln Tutaj napijesz sie pysznej wtoskiej kawy
/ Here you can drink delicious Italian Lavazza coffee

TORINO,ITALIA,1895

ESPRESSO 30 ml 15PLN
DOPPIO 60 ml 19 PLN
CAFFE CREME 200 ml 17 PLN
CAFFE CREME WHITE 200 ml 21 PLN
CAPPUCCINO 200 ml 21 PLN
CAFFE LATTE MACCHIATO 250 ml 22 PLN
HERBATA PALLAVI/ PALLAVI TEA 350 ml 18 PLN

NAPOJE ZIMNE / COLD BEVERAGES

SOK / JUICE ) 250 ml 13 PLN
JABEKO, POMARANCZ, MULTIVITAMINA / APPLE, ORANGE, MULTIVITAMIN

FUZE TEA 250 ml 13 PLN
BRZOSKWINIA, CYTRYNA / PEACH, LEMON

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO 250 ml 13 PLN
FANTA 250 ml 13 PLN
SPRITE 250 ml 13 PLN
KINLEY TONIC 250 ml 13 PLN
CISOWIANKA NIEGAZOWANA / STILL WATER 700 ml 15 PLN
CISOWIANKA PERLAGE 700 ml 15 PLN
RED BULL 250 ml 20 PLN
SOK SWIEZO WYCISKANY / FRESHLY SQUEEZED JUICE 250 ml 28 PLN

POMARANCZA, GREJPFRUT, MIX / ORANGE, GRAPEFRUIT, MIX



GU
ST®

RESTAURANT
PIWO BECZKOWE / BARREL BEER
ZYWIEC 500 ml 22PLN
ZYWIEC 300 ml 17PLN
ZYWIEC BIALY 500 ml 22PLN
ZYWIEC BIALY 300 ml 17PLN
SVIJANY JASNY / BRIGHT 500 ml 22PLN
SVIJANY JASNY / BRIGHT 300 ml 17PLN

PIWO BUTELKOWE / BOTTLED BEER

Nasze piwa to potgczenie tradycji z nowoczesnoscia, gdzie kazde z nich ma swojg unikalng
recepture i charakter. W naszej ofercie znajduja sie piwa gornej i dolnej fermentacji,
niefiltrowane i filtrowane, pasteryzowane. Oferujemy zaréwno klasyczne piwa, takie jak Pils,
Lager czy Pszenica. Dla kierowcéw i nie tylko polecamy piwo Bezalkoholowe.

/ Our beers are a combination of tradition and modernity, where each of them has its own
unique recipe and character. Our offer includes top and bottom fermented beers, unfiltered
and filtered, pasteurized. We offer both classic beers such as Pils, Lager or Wheat. For drivers
and not only, we recommend Non-alcoholic beer.

HIRSCHBERGER JELENIA GORA LAGER 500 ml 22 PLN
EKSTRAKT / EXTRACT: 12,9%, ALKOHOL / ALCOHOL: 6,0%
HIRSCHBERGER JELENIA GORA PILS 500 ml 22 PLN
EKSTRAKT / EXTRACT: 12,0%, ALKOHOL / ALCOHOL: 5,0%
HIRSCHBERGER JELENIA GORA PSZENICA 500 ml 22 PLN
EKSTRAKT / EXTRACT: 11,8%, ALKOHOL / ALCOHOL: 4,7%
HIRSCHBERGER JELENIA GORA BEZALKOHOLOWE 500 ml 22 PLN

ALKOHOL / ALCOHOL: 0,0%



GU
ST®

RESTAURANT
WODKA / VODKA 40 ml
BELVEDERE 700 ml 410 PLN 25PLN
BACZEWSKI 500 ml 230 PLN 21PLN
OSTOYA 21PLN
COGNAC 40 ml
MARTELL XO 120PLN
MARTELL VSOP 50PLN
MARTELL VS 33PLN
SINGLE MALT WHISKY 40 ml
MACALLAN 12 Y.0. DOUBLE CASK 57PLN
GLENLIVET 18 Y.0O. 56 PLN
ARDBEG 10 Y.0. 45PLN
GLENLIVET 15Y.0. 42 PLN
GLENMORANGIE ORIGINAL 10 Y.0O. 36 PLN
ABERLOUR 12Y.0. 36 PLN
GLENLIVET 12Y.0O. 32PLN
BLENDED WHISKY 700ml 40 ml
HIBIKI HARMONY, Japonia/ Japan 90PLN
TANAKA, Wietnam / Vietnam 45PLN
CHIVAS 18 Y.O. 44 PLN
BARFACE ELEMENTALLY AGED, Kanada / Canada 36PLN
CHIVAS 15Y.0. 32PLN
MONKEY SCHOULDER 28PLN
CHIVAS 12Y.0. 420 PLN 24 PLN
JAMESON 21PLN
BACZEWSKI 310 PLN 20PLN
WHISKEY & BOURBON 700ml 40 ml
JACK DANIEL'S 340 PLN 24 PLN

BUFFALO TRACE 24PLN



RUM

BRUGAL 1888 GRAN RESERVA

DON PAPA

DICTADOR 10Y.O.
DICTADOR 12Y.0.
BUMBU

PLANTATION BARBADOS
BRUGAL ANEJO
HAVANA7Y.O.

HAVANA 3Y.O.

TEQUILA

PATRON REPOSADO
HERRADURA PLATA
MEZCAL ORO DE OAXACA
EL JIMADOR REPOSADO
EL JIMADOR BLANCO

GIN

TANQUERAY
MALFY

BOMBAY SAPPHIRE
BEEFETER PINK
BEEFETER
BACZEWSKI

GU
ST®

RESTAURANT

700 ml

400 PLN
360 PLN

700 ml

290 PLN
270 PLN

40 ml

40PLN
37PLN
36PLN
36PLN
33PLN
30PLN
25PLN
21PLN
18PLN

40 ml
55PLN
35PLN
33PLN
32PLN
30PLN

40 ml

30PLN
25PLN
25PLN
23PLN
22PLN
20PLN



LIKIER / LIQUEUR

GRAPPA
CHAMBORD
GRAND MARNIER
SAMBUCA
COINTREAU
MIDORI
CACHACA
APEROL
LIMONCELLO
AMARETTO
MALIBU

PASSOA
CAMPARI
MERRYS IRISH CREAM

MERRYS SALTED CARAMEL

BAILEYS
KAHLUA

BACZEWSKI WISNIOWY / BACZEWSKI CHERRY

FRANGELICO
JAGERMAISTER

VERMOUTH

DOLIN BLANC
DOLIN DRY

GU
ST®

RESTAURANT

40 ml

32PLN
30PLN
30PLN
28PLN
28PLN
26 PLN
25PLN
22PLN
22PLN
22PLN
20PLN
20PLN
20PLN
20PLN
20PLN
20PLN
20PLN
20PLN
20PLN
20PLN

80 ml

26 PLN
26 PLN



KOKTAJLE ALKOHOLOWE / ALCOHOL COCKTAILS

APEROL SPRITZ
APEROL POMARANCZE / ORANGES, WODA GAZOWANA / SPARKLING WATER
WINO MUSUJACE / SPARKLING WINE

PINK CHILL
GIN BEEFEATER PINK, ARBUZ / WATERMELON, CYTRYNA / LEMON
SPRITE

PORNSTAR MARTINI

WODKA, PASSOA, CYTRYNA / LEMON, WANILIA / VANILLA

BIAtKO JAJA KURZEGO / EGG WHITE, MARAKUJA / PASSION FRUIT
WINO MUSUJACE / SPARKLING WINE

ROYAL MOIJITO
RUM JASNY, SWIEZA MIETA / FRESH MINT, LIMONKA / LIME
CUKIER BRAZOWY / BROWN SUGAR, WODA GAZOWANA / SPARKLING WATER

POPCORN WHISKY SOUR
WHISKY, CYTRYNA / LEMON, SYROP POPCORN / POPCORN SYRUP
BIALKO JAJA KURZEGO / EGG WHITE, ANGOSTURA BITTERS

HUGO

HOME MADE LIKIER Z KWIATU BZU / HAME MADE ELDELFLOWER LIQUEUR
SWIEZA MIETA / FRESH MINT, LIMONKA / LIME,

WINO MUSUJACE / SPARKLING WINE, SYROP MIETOWY / MINT SYRUP

CUBATA
CIEMNY RUM, LIMONKA / LIME, WANILIA / VANILLA, COCA-COLA

JACK DANIEL’S LYNCHBURG LEMONADE
JACK DANIEL’S, LIKIER POMARANCZOWY / ORANGE LIQUEUR
LIMONKA / LIME, SPRITE

GU
ST®

RESTAURANT

250 ml 44 PLN
200 ml 44 PLN

150 ml 42 PLN
+50 ml

200 ml 42 PLN
150 ml 42 PLN
250 ml 39 PLN

210 ml 39 PLN

200 ml 38 PLN



GU
ST®

RESTAURANT
STREFA BEZALKOHOLOWA / ALKOHOL-FREE ZONE
LEMONIADA KLASYCZNA / CLASSIC LEMONADE 250 ml 18 PLN
LEMONIADA TROPIKALNA / TROPICAL LEMONADE 250 ml 20PLN
VIRGIN TREMONTI MOJITO 200 ml 23PLN
LIMONKA / LIME MIETA / MINT, CUKIER BRAZOWY / BROWN SUGAR,
SPRITE
SMERFNY COCKTAIL 200 ml 21PLN

HERBATY MROZONE / ICED TEAS

GREEN PEACH TEA 200 ml 25PLN

HERBATA ZIELONA / GREEN TEA, BRZOSKWINIA / PEACH
LAWENDA / LAVENDER, CYTRYNA / LEMON

MINT BLACK TEA 200 ml 25PLN

CZARNA HERBATA / BLACK TEA, SYROP MIETOWY / MINT SYRUP
CYTRYNA / LEMON

KOKTAJLOWA STREFA 0% / 0% COCKTAIL ZONE

Bezalkoholowa odstona najbardziej popularnych koktajli, na bazie alkoholi bez grama procentéw.
/ A non-alcoholic version of the most popular cocktails, based on alcohols without a gram of alcohol.

VIRGIN APEROL ) 250 ml 31PLN
LIKIER CIN&CIN 0%, POMARANCZE / ORANGES,

WINO MUSUJACE 0% / 0% SPARKLING WINE,

WODA GAZOWANA / SPARKLING WINE

JOHN COLLINS 0% 150 ml 30PLN
GIN 0%, CYTRYNA/ LEMON SYROP CUKROWY / SUGAR SYRUR
WODA GAZOWANA/ SPARKLING WATER

CUBALIBRE 0% 200 ml 30PLN
RUM 0%, COCA-COLA, LIMONKA / LIME, SYROP FALERNUM / FALERNUM

SYRUP

WHISKY SOUR 0% 150 ml 30PLN

WHISKY 0%, CYTRYNA / LEMON, SYROP CUKROWY / SUGAR SYRUP
BIALKO JAJAKURZEGO / EGG WHITE

STREFA 0% /0% ZONE
WHISKY 0% 40 ml 20PLN
RUM 0% 40 ml 20PLN

GIN 0% 40 ml 20PLN



